

Inbjudan till årets forskardagar och möjlighet att presentera en POSTER vid mötet!

Svenska föreningen för Alkohol- och Drogforskning (SAD) har glädjen att bjuda in dig till årets forskardagar. Vänligen se den bifogade inbjudan för mer information. Årets konferens har rubriken ”Beroende och psykiatrisk samsjuklighet - gemensamma steg mot ny forskning och utveckling”. Konferensen arrangeras i år i samarbete med Svensk förening för Beroendemedicin, vilket vi finner mycket glädjande och spännande. Programmet håller på att ta form men vi tillåter oss fortfarande att kalla det preliminärt, med tanke på att vissa justeringar ev kan komma att behövas.

Det vetenskapliga programmet finns tillgängligt på våra hemsidor:
<https://www.sadforskning.se/> och bifogas även här.

Vi vill varmt uppmuntra er alla att ta tillfället i akt att presentera posters under mötet. Välkomna att skicka in posterabstrakt för bedömning innan den 1 oktober 2024. Abstraktet skickar ni till Helena Hansson på e-postadressen: helena.hansson@med.lu.se med ämnesrubriken ”POSTER SAD/Sfb”.

Författaren till den bästa postern kommer att få möjlighet att presentera den via SAD-talks på SADs hemsida och kommer även att tilldelas ett pris på 2000 kr.

Vi är tacksamma om du kan hålla dig till de föreslagna riktlinjerna för posterabstrakt och poster. Vi ser fram emot att ta del av era spännande bidrag.

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen för SAD och Sfb

Riktlinjer:

Det vetenskapliga abstraktet kan skrivas på svenska eller engelska.

Den tillåtna omfattningen av abstraktet är 250 ord. Längst ner i abstraktet inkluderas 4 relevanta nyckelord för viktigaste teman i ditt forskningsarbete.

Godkännandet av abstrakt meddelas via e-post i mitten av oktober och författaren ges en möjlighet att presentera sin vetenskapliga poster på SAD-talks.

Postern ska vara skriven på engelska, stående. Alla postrar kommer att bedömas efter följande kriterier:

- a) vetenskaplig kvalitet
- b) layout och
- c) presentation av författaren

Posterpriset riktar sig mot doktorander.

Sista dag för att skicka in posterabstrakt till helena.hansson@med.lu.se är 1 oktober 2024.

**Konferensen genomförs i samarbete med
Systembolaget**

